П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

17 марта 2017 г. г. Ставрополь № 124

О назначении члена
Общественной палаты
Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края «Об Общественной
палате Ставропольского края» и по результатам консультаций с обществен
ными объединениями, иными некоммерческими организациями, образова
тельными организациями высшего образования, средствами массовой ин
формации, осуществляющими свою деятельность на территории Ставро
польского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членом Общественной палаты Ставропольского края
Куца Леонида Григорьевича, начальника федерального государственного
казенного образовательного учреждения «Ставропольское президентское
кадетское училище».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров